DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRIDAX PROCUMBENS L.
(ASTERACEAE): IMPORTÂNCIA DO SISTEMA DE POLINIZAÇÃO GENERALISTA EM
UMA ÁREA PERTURBADA de autoria de BRUNA YVILA MELO SANTOS, GEIZA DE
OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8225

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8225